PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz – SP.

Tel\Fax. (15) 3261- 9000 – Site: www.portofeliz.sp.gov.br

| RHS Consult Ltda.|                                                                                      1 | P á g i n a

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS INSCRIÇÕES PRESENCIAIS

A Prefeitura do Município de Porto Feliz, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos

termos da Constituição Federal, através da empresa RHS Consult Ltda EPP, denominada como RHS Consult,

responsável pelo concurso público edital nº 001/2016 vem por meio deste comunicar aos interessados que se fará

presente  na data de 23/03/2016, no período das 09:00 as 16:00, no endereço: Praça Dr. José Sacramento e Silva,

89, Centro Porto Feliz/SP, Fone 15 - 3262-4547, para realizar inscrições presenciais para os candidatos que assim

se fizerem presentes.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Porto Feliz, 16 de março de 2016.